
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 
Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/371202 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.gov.it 
 

Prot. n. 3016                                                      Bagnara Calabra, lì _11/05/2020                                                            

AL SITO WEB dell’Istituto 
      ALL'ALBO  

ATTI - Sede                                                           
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Definitive per l’individuazione di eventuali perdenti posto tra il      

    personale DOCENTE di Scuola Infanzia, Primaria e Sec. I Grado titolare d’Istituto – Anno 

    scolastico 2020/2021.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale, docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 

2020/2021; 

VISTA l’O.M.  n. 182 del 23/03/2020; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 30/04/2020 con dispositivo prot. n. 2853;  

VISTA l’assenza di reclami pervenuti entro i termini previsti; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo e al sito web dell'Istituto, delle graduatorie definitive, distinte 
per classi di concorso, ai fini dell’individuazione di eventuali perdenti posto tra personale docente di 
scuola dell’Infanzia, Primaria e Sec. di I Grado. 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Graziella Ramondino 

            


